
https://www.aldekon.cz/trenink/zakonik-prace-novela-prakticke-pracovnepravni-problemy-568

AldEkon účetnictví
U Hřbitova 432/9
Prostějov - Držovice, 79607
www.aldekon.cz

ZÁKONÍK PRÁCE NOVELA + PRAKTICKÉ
PRACOVNĚPRÁVNÍ PROBLÉMY

Program kurzu

Program kurzu

1. ČÁST - NOVELA:

Co přinese očekávaná novela zákoníku práce?

Změny u dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr.

Nová pravidla pro výkon práce na dálku.

Změny v doručování a formě některých právních jednání - jdeme vstříc digitalizaci?

https://www.aldekon.cz/trenink/zakonik-prace-novela-prakticke-pracovnepravni-problemy-568
http://www.aldekon.cz
https://www.aldekon.cz/temp/contents_paragraph_right_horizontal_zoom_1012.jpg?v=1681197350


Změny v informační povinnosti zaměstnavatele ve vztahu k zaměstnancům.

Další změny.

Poznámka: dle stavu a vývoje legislativního procesu může být anotace upravena.

2. ČÁST - LETEM PRACOVNĚPRÁVNÍM SVĚTEM:

Pojďme se podívat na konkrétní příklady z praxe:

Co dělat se zaměstnancem, který odmítá:

Vstupní lékařskou prohlídku.
Periodickou prohlídku.
Výstupní lékařskou prohlídku.
Převzít výpověď či okamžité zrušení pracovního poměru.
Dechovou zkoušku.
Převedení na jinou práci.
Vykonávat práci.
Čerpat dovolenou.
Převzít stravenky.
Odejít do důchodu.

Dovolená, čerpání, převody dovolené - některé konkrétní příklady z praxe (nikoliv výpočty).
Zánik/skončení pracovního poměru, výtky, příklady z praxe, porušení pracovní kázně.

Jak to bude probíhat?

Pro účastníky máme vždy připraven studijní materiál zpracovaný od lektora. V případě on-line školení zasíláme tyto studijní materiály
v elektronické podobě, pokud je školení prezenční, připravíme podklady přímo na školení v papírové podobě.

Během školení můžete konzultovat vlastní případy, které potřebujete vyřešit, a to buď zasláním dotazu předem při zadávání
objednávky nebo se můžete ptát lektora přímo v rámci školení.

U prezenčních školení je v ceně zahrnuto občerstvení s nápoji během školení a oběd.

Pokud jste firma s povinností zaměstnávat osoby se zdravotním postižením, můžete u naší firmy čerpat na tuto službu náhradní plnění.
 Odebíráním služeb od naší firmy můžete ročně ušetřit víc než 98 000 Kč za každého zdravotně znevýhodněného člověka, kterého se
vám  nepodařilo zaměstnat. 

Žádné termíny.

Školit vás budou

Mgr. Gottwaldová Klára, MBA



 Klára Gottwaldová působila jako advokátka se zaměřením na pracovní právo, nyní působí
jako korporátní právnička a lektorka se zaměřením na zákoník práce. Přednáškové činnosti se věnuje od roku
2012, ať už v rámci otevřených seminářů pro veřejnost či v rámci zakázkových seminářů vytvořených
zákazníkům přímo na míru. Je šéfredaktorkou časopisu pro personalisty a mzdové účetní Ad rem a členkou Rady
expertů Unie personalistů, z.s. Je rovněž autorkou odborných článků v tištěných časopisech i on-line poradnách


